
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/189/21 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  

na terenie Gminy Włoszczowa dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 

nowych przystanków  komunikacyjnych  na terenie Gminy Włoszczowa przy drogach: 

1) wojewódzkiej Nr 785 w miejscowości Kurzelów 

2) powiatowej Nr 0227 T w miejscowości  Boczkowice  

3) powiatowej Nr 0246 T w miejscowości Jeżowice 

4) powiatowej Nr 0249 T w miejscowości Międzylesie 

5) gminnej Nr 397001 T w miejscowości Nieznanowice. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych  przystanków  komunikacyjnych, o których 

mowa  w § 1 określa załącznik do uchwały.          

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W myśl art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych   

(Dz. U. z 2020r. poz. 470 ze zm.)  rada gminy wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca 

lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, 

natomiast zarządca drogi jest zobowiązany uwzględnić powyższą uchwałę, decydując  

o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku.  

W pobliżu proponowanej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

zamieszkują rodziny z dziećmi, które korzystają z przystanku dojeżdżając do szkoły.  

Względy bezpieczeństwa dzieci przemawiają za tym, aby droga z domu do przystanku była 

możliwie najkrótsza, a zarazem bezpieczna.  

Wobec powyższego zachodzi konieczność zaktualizowania lokalizacji przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Włoszczowa. 

 

 


